

Dodatek č.1 k SoD ze dne 02.11.2023

na provedení stavby " Opěrná zeď za restaurací a saunou SK Metylovice, p.č 1117/3 "

I. Smluvní strany

1. Zhotovitel : BESTON, spol. s r.o.
Dobrá 480
739 51

Zastoupený : Ing.Petrem Holeksou
jednatelem společnosti

Osoby oprávněné jednat za zhotovitele : Ing.Petr Holeksa

IČO : 47667036

DIČ : CZ 47667036

Firma zapsána v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 10027

Bankovní spojení : ČSOB, a.s., pobočka Frýdek-Místek
č.ú. 1244779/0300

Doručovací adresa : Dobrá 480
739 51

2. Objednatel : Obec Metylovice
Metylovice 495
739 49

Zastoupený : Ing.Lukášem Halatou
Starostou obce

Osoby oprávněné jednat za zhotovitele : Ing.Lukáš Halata

IČO : 00535991

DIČ : CZ00535991

Bankovní spojení : Komerční banka, a.s., pobočka Frýdlant nad Ostravicí
č.ú. 27-3599820227/0100

Doručovací adresa : Metylovice 495
739 49

IV. Lhůty k provedení díla

splnění předmětu díla.....12/2024

VII. Cena

1) Cena za dílo byla mezi objednatelem a zhotovitelem sjednána dohodou dle zákona 526/1990 Sb. o cenách. Jedná se o cenu smluvní ve výši vyčíslenou v příloženém rozpočtu na základě skutečných podmínek zakládání a dodatkových požadavků objednatele.

Stavební práce	1.077.636,03 Kč bez DPH
DPH 21%	226.303,57 Kč
Cena celkem vč.DPH	1.303.939,60 Kč

XII. Závěrečná ustanovení

- 1) Smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží 1 vyhotovení.
- 2) Jakákoliv další ujednání nabývají pro účely této smlouvy platnosti jen tehdy, jsou-li učiněna formou dodatku této smlouvy potvrzeného oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
- 3) Pokud nebylo sjednáno něco jiného, platí ustanovení platných právních předpisů.
- 4) Smlouva vzniká dohodou o všech jejich ustanoveních.

Za zhotovitele :

Za objednatele :


BESTON
spol. s r.o.
společnost
č.p. 480
CZ47667036

Ing.Petr HOLEKSA
jednatel BESTON spol. s r.o.



Ing.Lukáš HALATA
starosta obce



Doložka platnosti právního úkonu dle ust. § 41 zák. č. 128/2000 Sb.,
o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

O uzavření této smlouvy (na základě předloženého návrhu smlouvy)
rozhodlo zastupitelstvo obce svým usnesením č. 10/2024 ze dne 17.12.2024

Přílohy :

1. Nabídkový rozpočet

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **009** **Obec Metylovice**

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Vypracoval: **Ing. Petr HOLEKSA**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	723 339,99
PSV	350 256,04
MON	4 040,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	1 077 636,03

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 077 636,03 CZK
Základní DPH	21 %	226 303,57 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **1 303 939,60 CZK**

v _____ dne 04.12.2024


 spol. s r.o.
 stavební společnost
 739 51 Dobruška č.p. 480
 IČ 47667036 DIČ CZ47667036
 Za zhotovitele

OBEC METYLOVICE
 739 49 METYLOVICE č. 495
 Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
001	Sportovní klub	0,00	1 077 636,03	226 303,57	1 303 939,60	100
002	Opěrná zeď za restaurací a saunou - skutečnost	0,00	930 307,90	195 364,66	1 125 672,56	86
003	Polykarbonát, ter.úpravy, skládka	0,00	147 328,13	30 938,91	178 267,04	14
Celkem za stavbu		0,00	1 077 636,03	226 303,57	1 303 939,60	100

Popis stavby: 009 - Obec Metylovice

Popis objektu: 001 - Sportovní klub

Popis rozpočtu: 002 - Opěrná zeď za restaurací a saunou - skutečnost

Popis rozpočtu: 003 - Polykarbonát, ter.úpravy, skládka



Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			253 352,41	23,5
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			171 885,87	16,0
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			108 037,80	10,0
5	Komunikace	HSV			63 599,50	5,9
64	Výplně otvorů	HSV			23 142,00	2,1
8	Trubní vedení	HSV			37 618,00	3,5
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			7 612,50	0,7
99	Staveništní přesun hmot	HSV			58 091,91	5,4
762	Konstrukce tesařské	PSV			143 977,08	13,4
764	Konstrukce klempířské	PSV			141 914,33	13,2
766	Konstrukce truhlářské	PSV			4 662,68	0,4
769	Otvorové prvky z plastu	PSV			56 700,60	5,3
783	Nátěry	PSV			3 001,35	0,3
M21	Elektromontáže	MON			4 040,00	0,4
Cena celkem					1 077 636,03	100,0

Položkový rozpočet

S:	009	Obec Metylovice
O:	001	Sportovní klub
R:	002	Opěrná zeď za restaurací a saunou - skutečnost

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						217 552,41
1	139601103	Výkop jam, rýh a šachet v hornině tř.3+ 4 24,3*3,0*1,65	m3	120,28500	1 450,00	174 413,25
2	162201203	Vodorovné přemíst.výkopku, hor.1-4, do 10m 120,285	m3	120,28500	205,00	24 658,43
3	162201210	Příplatek za dalš.10 m, výkop. z hor.1- 4 120,285*3	m3	360,85500	165,00	59 541,08
4	167101201	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 - 120,285	m3	120,28500	490,00	58 939,65
5	18411	Dohodnutá sleva	kmpl	-1,00000	100 000,00	-100 000,00
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						162 906,87
6	271531114	Polštář základu z kameniva drceného 8-16 mm 19,7*2,7*5	m3	26,59500	1 901,00	50 557,10
7	289971211	Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 3 m opěrná zeď : (3+19,7+2)*6	m2	148,20000	21,60	3 201,12
8	211	Výplň tvárníc žeber opěrné zdi kamenivem 4-8 14*2,5*24,3*2*4*25	m3	17,01000	1 901,00	32 336,01
9	212	Výplň tvárníc žeber opěrné zdi betonem C20/25 ze SMS ručně+výztuž 24,3*2,5*4*2*4*25	m3	4,86000	8 650,00	42 039,00
10	212810010	Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek lože štěrkopísek a obsyp kamenivo, trubky d 100 mm 24,3+19,7	m	44,00000	641,00	28 204,00
11	67390526	Textilie jutařská netkaná NETEX A PP/300 -300 g/m2 142,2*1,1	m2	156,42000	42,00	6 569,64
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						108 037,80
12	311921111	Osazení betonových kvádrů do objemu 0,01 m3 (3+19,7+2)*2,5*24,3	kus	1 500,52500	72,00	108 037,80
Díl: 5 Komunikace						63 599,50
13	591100020	Chodník z dlažby zámkové, podklad šterkodrt' dlažba přírodní tloušťka 6 cm 19,7*2+1,5	m2	40,90000	1 555,00	63 599,50
Díl: 8 Trubní vedení						37 618,00
14	213	D+M ocelové patky do betonu	ks	7,00000	750,00	5 250,00
15	831350012	Kanalizace z trub PVC hrdlových D 160 mm hloubka 1,5 m 2*6+5	m	17,00000	1 904,00	32 368,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						58 091,91
16	998153131	Přesun hmot, zdi a valy samostatné zděné do 20 m	t	93,14078	533,00	49 644,04
17	998153132	Přesun hmot, zdi a valy zděné, příplatek 1 km	t	93,14078	90,70	8 447,87
Díl: 762 Konstrukce tesařské						140 587,08
18	762100020	Krov dřevěný, laťování, bednění celoplošné dvojité laťování, pojistná hydroizolace 19,7*3,13	m2	61,66100	2 280,00	140 587,08
Díl: 764 Konstrukce klempířské						141 914,33
19	764211010	Krytina střech z Ruukki plechu sklon do 45° 19,7*3,13	m2	61,66100	1 962,00	120 978,88
20	764252410	Žlab z Ruukki plechu podokapní půlkruhový rš 330 mm	m	23,50000	890,87	20 935,45

Položkový rozpočet

S:	009	Obec Metylovice
O:	001	Sportovní klub
R:	002	Opěrná zeď za restaurací a saunou - skutečnost

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		19,5+4		23,50000		



Položkový rozpočet

S:	009	Obec Metylovice
O:	001	Sportovní klub
R:	003	Polykarbonát, ter.úpravy, skládka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						35 800,00
1	11	Terenní úpravy, doprava na skládku, úprava skládky	Kč	35 800,00000	1,00	35 800,00
		8.+13.2.2024 Bobcat - úprava příjezd komunikace, odkopy, modelace : (8+8)*750		12 000,00000		
		15.2.2024 JCB nakládání výkopku : 9*950		8 550,00000		
		15.2.2024 Nákl.automobil - převoz na skládku (15 x) : 9*850		7 650,00000		
		7.3.2024 JCB přesun,úprava a převozy v místě skládky : 8*950		7 600,00000		
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						8 979,00
2	275320040	Základová patka ŽB z betonu C 20/25, vč. bednění výztuž 90 kg/m3, štěrkopískový podklad 10 cm	m3	0,60000	14 965,00	8 979,00
		ukončení zdi u sauny : 2*,3*1		0,60000		
Díl: 64 Výplně otvorů						23 142,00
3	6421110A0	DVEŘE KOMPLETNÍ S DŘEV ZÁRUBNÍ CELODŘEV JEDNOKŘÍDLĚ	M2	4,20000	5 510,00	23 142,00
		dvře do ochlaz.prostoru a skladu : 2*,1+2*1		4,20000		
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						7 612,50
4	916561111	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou včetně obrubniku ABO 4 - 5 50/5/25	m	21,00000	362,50	7 612,50
		okap chodník za zdi : 21		21,00000		
Díl: 762 Konstrukce tesařské						3 390,00
5	762124130	Montáž konst.stěn z foš.a hranol.do244cm2 ocel.spojkami včetně dodávky řeziva, trámy 80 x 80 mm	m	12,00000	282,50	3 390,00
		6+6		12,00000		
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						4 662,68
6	766412113	Obložení stěn nad 1 m2 palubkami SM, š. do 10 cm	m2	6,05000	323,50	1 957,18
		zástěna skladu restaurace : 3,14*(2,86+2,14)/2 - 2*,9		6,05000		
7	611916874	Palubka obkladová SM jakost A/B, tl. 19 mm, šířka 121 mm	m2	7,00000	386,50	2 705,50
Díl: 769 Otvorové prvky z plastu						56 700,60
8	7691	Prosvětlení střechy - ELORA	kompl	1,00000	47 000,00	47 000,00
9	7692	Příprava pro prosvětlení elora	Kč	9 700,60000	1,00	9 700,60
		demont krytiny : 2*450		900,00000		
		vyřezání otvorů 7,7*2=15,2 bm : 15,2*128		1 945,60000		
		úprava a zpět.montáž krytiny : 4*450		1 800,00000		
		podložení podbití a lemování otvoru P+D : 7,5*450		3 375,00000		
		materiál : 1680		1 680,00000		
Díl: 783 Nátěry						3 001,35
10	783726300	Nátěr synt. lazurovací tesařských konstr. 3x lak	m2	23,54000	127,50	3 001,35
		zástěna skladu restaurace : 2*3,14*(2,86+2,14)/2 +12*,08*4		19,54000		
		dvře sauna : 2*1*2		4,00000		
Díl: M21 Elektromontáže						4 040,00
11	M21	Úprava hromosvodu,j2 x jimací tyče	Kč	4 040,00000	1,00	4 040,00
		dopr. : 70*12		840,00000		
		2 pracovníci : 2*2*430		1 720,00000		
		materiál : 1480		1 480,00000		

Položkový rozpočet

S:	009	Obec Metylovice
O:	001	Sportovní klub
R:	003	Polykarbonát, ter.úpravy, skládka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

